5

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 № 20
     п. Монгохто

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в связи с изменениями объемов работ, запланированных ранее и выделенных объемов финансирования, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27 ноября 2018 года № 182 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» следующие изменения:
1.1. В раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы «Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», (далее – Программа) внести следующие изменения:
	«…Объемы и источники финансирования
	Общий объём необходимого финансирования Программы – 5704,18205 тыс. рублей

2018 год – 1256,58205 тыс. рублей,

2019 год – 1167,6 тыс. рублей,

2020 год – 1220 тыс. рублей,

2021 год – 820 тыс. рублей,

2022 год – 620 тыс. рублей,

2023 год – 620 тыс. рублей...».

1.2. Раздел 7 Программы «Объемы финансирования Программы по годам» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение к Программе «Перечень мероприятий по выполнению муниципальной программы «Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                   И.А. Гаврилов

	Приложение № 1

к постановлению администрации
сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края
от 05.02.2020 № 20

«… 7. Объем финансирования Программы по годам:

                                                                                                              Тыс. рублей

	Источник

финансирования по годам
	2018

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	Бюджет сельского поселения
	1256,58205
	1167,6
	1220
	820
	620
	620

                                                                                                                               …»

	Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 05.02.2020 № 20
«…Приложение

к муниципальной программе

 «Капитальный ремонт дворовых
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов сельского
поселения «Поселок Монгохто»
 Ванинского муниципального
района Хабаровского края
на 2018-2023 годы»»

Перечень мероприятий

по выполнению муниципальной программы «Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»

Тыс. рублей

	№

мероприятия
	Адрес дома
	Объемы финансирования по годам в ценах 2016 года
	Источник финансирования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Ремонт дворовых территорий

	п. Монгохто, ул. Театральная 18

	Устройство стоянки для личного транспорта

680 кв.м.

	800

	Бюджет поселения

	Капитальный ремонт дворового проезда на придомовой территории дома № 8 по улице 50 Лет Октября

	600

	Бюджет поселения

	п. Монгохто, ул. Школьная 2б

	Ремонт дворовой территории (2-ой этап)

Устройство проезда и дополнительной стоянки между домами № 18 по ул. Театральной и № 2-б по улице Школьной
	737,58205

	Бюджет поселения

	Капитальный ремонт дворовых территорий: пешеходной дорожки к дому № 14 по улице Театральной, подъездов к придомовым территориям домов № 6 и № 7 по улице Спортивной в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

	1167,6

	Капитальный ремонт дворовой территории дома № 2 по улице 50 Лет Октября

	600

	Ремонт и устройство ограждений на придомовых территории
	300

	300

	Приобретение материалов для покраски детских площадок, МАФ, ограждений на дворовых территориях
	150

	150

	Оплата работ услуг по покраске детских площадок, МАФ, ограждений на дворовых территориях
	150

	150

	Приобретение щебня и отсева для благоустройства придомовых территорий (выравнивание площадок и подсыпка щебнем)
	80

	20
	20
	20
	20

	Приобретение оборудования для детских игровых площадок
	519

	600

	ВСЕГО:
	1256,58205
	1167,6
	1220
	820
	620
	620

…»
____________________